

Sevel Skovservice ApS

Nautrupvej 22
7830 Vinderup

CVR-nr. 31 16 26 45

Årsrapporten for 2017

(10. regnskabsår)

Vi er tættere på dig

 REVISION LIMFJORD

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 31/05 2018

Kim Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sevel Skovservice ApS
Nautrupvej 22
7830 Vinderup

Telefon: 22228443

E-mail: sevelskovservice@gmail.dk

CVR-nr.: 31 16 26 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 21. december 2007

Hjemsted: Holstebro

Direktion

Per Vestergaard, direktør
Kim Vestergaard, direktør

Revision

Revision Limfjord
Registreret Revisionsaktieselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Sydbank
Nygade 15
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i lighed med sidste år af fældebunkelægning og skovning.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 1.094.588, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 6.631.237.

Selskabets resultat og økonomiske forhold anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste		8.248.235	8.064.480
Personaleomkostninger	1	-3.779.046	-3.614.674
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		4.469.189	4.449.806
Afskrivninger		-2.786.069	-2.290.508
Andre driftsomkostninger		-19.769	0
Resultat før finansielle poster		1.663.351	2.159.298
Finansielle indtægter	2	0	1.394
Finansielle omkostninger	3	-256.990	-235.497
Resultat før skat		1.406.361	1.925.195
Skat af årets resultat	4	-311.773	-425.401
Årets resultat		1.094.588	1.499.794
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		3.000.000	206.800
Overført resultat		-1.905.412	1.292.994
		1.094.588	1.499.794

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		14.132.806	12.651.102
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.875.529	1.995.948
Materielle anlægsaktiver	5	17.008.335	14.647.050
Anlægsaktiver i alt		17.008.335	14.647.050
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.869.146	1.583.039
Andre tilgodehavender		181.586	0
Periodeafgrænsningsposter		36.911	19.780
Tilgodehavender		2.087.643	1.602.819
Likvide beholdninger		1.921.602	1.262.578
Omsætningsaktiver i alt		4.009.245	2.865.397
Aktiver i alt		21.017.580	17.512.447

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.506.237	5.411.649
Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.000.000	206.800
Egenkapital	6	6.631.237	5.743.449
Hensættelse til udskudt skat		1.195.550	1.282.395
Hensatte forpligtelser i alt		1.195.550	1.282.395
Leasingforpligtelser		9.385.438	7.497.997
Langfristede gældsforpligtelser	7	9.385.438	7.497.997
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	2.635.188	2.055.486
Leverandører af varer og tjenesteydelser		677.557	620.933
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.153	2.153
Selskabsskat		340.618	82.610
Anden gæld		149.839	227.424
Kortfristede gældsforpligtelser		3.805.355	2.988.606
Gældsforpligtelser i alt		13.190.793	10.486.603
Passiver i alt		21.017.580	17.512.447
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.147.597	3.084.068
Pensioner	392.793	381.542
Andre omkostninger til social sikring	51.418	44.658
Andre personaleomkostninger	187.238	104.406
	<u>3.779.046</u>	<u>3.614.674</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>1.394</u>
	<u>0</u>	<u>1.394</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	253.643	229.457
Rentetillæg selskabsskat	3.347	6.040
	<u>256.990</u>	<u>235.497</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	398.618	126.610
Årets udskudte skat	-86.845	298.791
	<u>311.773</u>	<u>425.401</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2017	16.246.610	4.727.624
Tilgang i årets løb	5.600.987	1.526.429
Afgang i årets løb	-3.879.690	-737.765
Kostpris 31. december 2017	<u>17.967.907</u>	<u>5.516.288</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	3.595.508	2.731.676
Årets afskrivninger	2.138.531	524.837
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-1.898.938	-615.754
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>3.835.101</u>	<u>2.640.759</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>14.132.806</u>	<u>2.875.529</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>13.767.638</u>	<u>2.000.440</u>

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	5.411.649	206.800	5.743.449
Betalt ordinært udbytte	0	0	-206.800	-206.800
Årets resultat	0	-1.905.412	3.000.000	1.094.588
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>3.506.237</u>	<u>3.000.000</u>	<u>6.631.237</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017 kr.	Gæld 31. december 2017 kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	9.553.483	12.020.626	2.635.188	0
	9.553.483	12.020.626	2.635.188	0

8 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. noten materielle anlægsaktiver.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Produktionsanlæg, driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr 15.768, jf. noten, materielle anlægsaktiver, er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2017 opgjort til t.kr. 12.021.